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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

2019

99,107,807
1,988,671
0

0
1,223,082
95,784
90,965

0

95,709,304
0

0
714,823

54,071,704
30,720,337
4,000,681
12,662,309
3,193,545
0

0
3,019,447
475,385
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45,036,102

MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QRO.
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019 y 2018

203,174,022
2,877,590
0

0
1,213,070
621,572
2,496,611
0

195,965,180
0

0
0

136,005,320
79,432,560
15,244,187
24,277,502

8,559,236
0

0
4,972,385
3,490,372
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29,078

67,168,702

(Pesos)
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Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

ocooo

36,741
0

36,741

-36,741

coooo

1,002,858
1,002,858
1,002,858
0
0

-1,002,858

43,996,504

1,982,358
45,978,862
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88,300,809
87,804,362
496,447

0

-88,300,809

coooo
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-21,132,107

23,114,465
1,982,358

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




